

5200吨/年农药中间体项目定标候选人公示

开封开财企业管理咨询有限公司受河南恒晖精细化工有限责任公司的委托，就5200吨/年农药中间体项目进行公开招标，于2023年9月21日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次定标候选人公示如下：

一、招标项目说明

- 1.1项目名称：5200吨/年农药中间体项目
- 1.2项目编号：KCZX-2023-024
- 1.3资金来源：自筹资金
- 1.4合同估算价：约13400万元
- 1.5招标方式：公开招标
- 1.6招标范围：包含图纸、清单范围内所有内容的施工及项目缺陷责任期内的维修；

二、标段划分情况

2.1标段名称：5200吨/年农药中间体项目

2.2工程规模：建设甲类生产车间，甲、乙类原料仓库，成品库，五金库，罐区，制冷站、空压、氮气和纯水房，变配电室，控制室，事故及雨水池，污水处理站，危废间，盐库，MVR和三效蒸发房，焚烧炉房，导热油炉房，循环水池，消防泵房和消防水池，综合楼，化验楼等；

2.3质量要求：达到国家现行有关施工质量验收规范标准，一次性验收合格。

2.4资格能力要求：

2.4.1投标人须具有独立法人资格且有效的营业执照；

2.4.2资质要求：须同时具有建筑工程施工总承包壹级及以上资质和石油化工工程施工总承包贰级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2.4.3人员要求：项目经理须具备建筑工程壹级或机电工程壹级注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证；施工技术负责人须具备相关专业高级及以上技术职称。项目经理不得存在其他在施在建项目（该项目的项目经理在其他项目中中标后又变更的，须提供变更证明材料及项目所在地建设行政主管部门变更备案证明，并附在投标文件中，截至投标文件递交截止时间以后提供的项目经理变更材料无效，按项目经理有在建项目处理）。项目经理、技术负责人须是本单位员工，提供劳动合同和本单位近三个月按时缴纳的社会保险证明。（新聘用人员从聘用之日算起）；

2.4.4财务要求：投标人近三年度财务状况良好，提供2020、2021、2022经审计的财务报告（新成立的企业，提供自企业成立以来的经审计的财务报告）；

2.4.5业绩要求：投标人2018年1月1日以来承建过工程合同额10000万元及以上工业建筑类项目（需提供该项目中标通知书、中标结果公示网页版、合同协议书和竣工验收报告，时间以合同协议书日期为准）；

2.4.6信用要求：具有良好的商业信誉。截至投标文件递交截止时间，投标人被列为“失信被执行人、重大税收违法失信主体”的将被拒绝参与本项目投标活动，资格审查不通过。评标委员会查询并做好相关记录和证据留存。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）】；

2.4.7本标段招标不接受联合体投标。

2.5工期要求：300日历天；

2.6招标控制总价：133464036.77元

三、评标委员会成员人数:5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人

4.2定标候选人项目管理人员情

况

序号	定标候选人全称	投标报价(元)	项目经理	工程质量	工期
1	陕西建工安装集团有限公司	壹亿贰仟壹佰肆拾伍万贰仟叁佰壹拾伍元陆角壹分(¥121,452,315.61)	赵栋栋	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
2	贵州建工集团有限公司	壹亿贰仟肆佰零陆万捌仟零柒拾柒元肆角贰分(¥124,068,077.42)	刘洋	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
3	河南省第二建设集团有限公司	壹亿贰仟肆佰叁拾叁万伍仟叁佰陆拾叁元零叁分(¥124,335,363.03)	高进海	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
4	河南天元建设工程有限公司	壹亿贰仟肆佰肆拾捌万贰仟叁佰零叁元壹角捌分(¥124,482,303.18)	段岩	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
5	浙江省工业设备安装集团有限公司	壹亿贰仟肆佰陆拾万零壹仟陆佰零壹元伍角伍分(¥124,601,601.55)	何融	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
6	河南省东风建工集团有限公司	壹亿贰仟肆佰陆拾捌万贰仟零玖拾贰元柒角肆分(¥124,682,092.74)	陈静	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
7	江西省城建集团有限公司	壹亿贰仟肆佰玖拾贰万贰仟零玖拾玖元零玖分(¥124,922,099.09)	乐俊根	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
8	中国建筑第七工程局有限公司	壹亿贰仟柒佰叁拾陆万肆仟叁佰伍拾叁元捌角壹分(¥127,364,353.81)	江铁嘎	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天
9	河南裕鸿建筑工程有限公司	壹亿贰仟柒佰肆拾伍万柒仟贰佰零叁元陆角陆分(¥127,457,203.66)	潘文华	达到国家现行有关施工质量验收规范标准,一次性验收合格	300日历天

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
	项目经理	赵栋栋	项目经理	一级建造师	陕161201920200124 4
	技术负责人	徐斌	技术负责人	高级工程师	20220006SZB00004 5267
	项目副经理	吴茂钥	项目副经理	一级建造师	陕161201820190031 4
	安全负责人	余景瑞	安全员	安全员C证	陕建安 C2(2015)0003630
	安全员	孙立	安全员	安全员C证	陕建安

陕西建工安 装集团有限 公司					C1(2016)0006780
	安全员	石刚刚	安全员	安全员C证	陕建安 C2(2016)0006853
	施工员	杨晓东	施工员	施工员证	06116101961160044 31
	施工员	刘瑞军	施工员	施工员证	06116104961160001 90
	施工员	宋育国	施工员	施工员证	06116101961160064 67
	施工员	杨高祥	施工员	施工员证	06116103961160002 64
	质检员	刘伟国	质检员	质量员证	06116108961160004 20
	质检员	陈瑞	质检员	质量员证	06116106961160032 71
	材料员	宋佳文	材料员	材料员证	06116111961160048 45
	资料员	程栋	资料员	资料员证	0612311400020000 123
	预算员	秦明珍	预算员	注册造价师	建〔造〕 11216100003226
	劳务员	孙翠瑾	劳务员	岗位	06117113961170006 79
贵州建工集 团有限公司	项目经理	刘洋	工程师	注册建造师证	贵134201720182781 6
	施工 技术负责人	甘志军	正高级 工程师	职称证	黔高2100053020221
	质检员	黄义伟	助理 工程师	岗位证	0442110600001000 671
	预算员	向凯归	高级 工程师	造价工程师证	建[造]112152000018 88
	资料员	代亚菲	/	岗位证	0442111400001000 773
	安全员	孙祯昊	工程师	安全生产考核C证	黔建安 C3(2019)0079696
	施工员	刘金辉	工程师	岗位证	0442110100001000 814
	材料员	曾庆芳	助理 工程师	岗位证	0442111100001000 608
					豫 14120182019034

河南省第二建设集团有限公司	项目经理	高进海	项目经理	级注册建造师	03
	施工技术负责人	赵广杰	技术负责人	高级工程师	B202109060501284
	土建施工员	江虹志	施工员	岗位证	0411810194118001202
	土建施工员	姚杰	施工员	岗位证	0411710194117003869
	土建质量员	肖恒	质检员	岗位证	0412210600004000146
	土建质量员	朱云飞	质检员	岗位证	0412310600004000133
	专职安全生产管理人员	霍林	专职安全管理员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1223788
	专职安全生产管理人员	张铭	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1281745
	安全员	周啸宇	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1223791
	预算员	马志红	预算员	岗位证	建[造] 11194100013858
	资料员	汪颖	资料员	岗位证	0411711494117000927
	测量员	赵卫群	测量员	岗位证	H41140030100630
	材料员	张月鹏	材料员	岗位证	0411611194116000886
河南天元建设工程有限公司	项目经理	段岩	项目经理	一级建造师证	豫1412013201313559
	施工技术负责人	唐顺利	施工技术负责人	高级工程师职称证	B19160900995
	施工员	刘学	施工员	施工员证	0411510194115002488
	质检员	李振华	质检员	质量员证	2201030100295635
	安全员	张攀峰	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1401455
	安全员	张倩	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1175958
	安全员	叶立文	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1322765
	预算员	夏清燕	造价师	造价师证	建[造] 19410010475

	材料员	胡亚迪	材料员	材料员证	04117111941170022 72
	资料员	林莎莎	资料员	资料员证	0411711494117002 484
浙江省工业 设备安装集 团有限公司	项目经理	何融	项目经理	一级建造师	浙 13320202021032 01
	技术负责人	许卫兵	技术负责人	高级工程师	G3300348880
	施工员	丁立飞	施工员	施工员	03316103933160060 49
	质检员	杨阔	质检员	质检员	0332210800002000 075
	预算员	石磊	预算员	造价师	建[造] 14203300001427
	资料员	高海燕	资料员	资料员	03316114933160250 50
	安全员	孙佳莹	安全员	安全员	浙建安 C3 (2021) 6196952
河南省东风 建工集团有 限公司	项目经理	陈静	项目经理	一级建造师	豫141201320141549 0
	技术负责人	王平	技术负责人	高级工程师	B01170900298
	施工员	王龙	施工员	施工员证	0412310100015000 429
	质检员	王光明	质检员	质量员证	0412310600024000 018
	材料员	秦利敏	材料员	材料员证	0412211100024000 008
	资料员	侯利娟	资料员	资料员证	0411711494117000 049
	安全员	刘洋	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1485207
	预算员	耿石磊	造价员	造价师证	建【造】 11234100012426
江西省城建 集团有限公	项目经理	乐俊根	项目经理	建造师证	赣136201620161322 7
	技术负责人	李富荣	技术负责人	职称证	12002063
	施工员	朱文秀	施工员	岗位证	03615101936150020 83
	质检员	康健	质量员	岗位证	03618106936180016 12

司	预算员	蒋钊峰	造价师	造价师证	建[造] 11163600	
	资料员	程腊	资料员	岗位证	03615114936150012 22	
	安全员	孙焯	安全员	安考 C 证	赣建安 C (2018) 017260	
中国建筑第七工程局有限公司	项目经理	江铁嘎	项目经理	一级建造师注册证书	豫135201320130875 7	
	施工技术负责人	徐东	施工技术负责人	职称证	(2018)1107072	
	在职人员	穆跃辉	生产经理	高级工程师证	(2015)1107405	
	在职人员	卓艳	商务经理	注册造价师证	建[造] 07414701216	
	在职人员	郜石凯	安全总监	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1228359	
	在职人员	鲜光勇	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1244837	
	在职人员	闫苗苗	安全	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1198893	
	在职人员	杨连杰	施工员	施工员证	04115101941150039 77	
	在职人员	苗利涛	施工员	施工员证	04115101941150039 99	
	在职人员	杨越洋	质检员	质量员证	06116106961160062 15	
	在职人员	崔永林	质检员	质量员证	04115106941150031 63	
	在职人员	郝大伟	预算员	预算员证	H41150041600222	
	在职人员	雍建国	资料员	资料员证	04115114941150033 57	
	在职人员	袁明建	材料员	材料员证	04117111941170034 99	
	在职人员	谢旭辉	机械员	机械员证	04117112941170017 08	
		项目经理	潘文华	高级工程师	注册证	豫141200620080466 8
		技术负责人	苏悦	高级工程师	职称证	B201909071201097
施工员		金梦改	/	施工员证	0411510194115000	

河南裕鸿建筑工程有限公司					719
	质检员	郑婷	/	质检员证	0411610694116000 389
	安全员	宋文娟	/	安全员证	豫建安 C3 (2023) 1176441
	安全员	刘凯阳	/	安全员证	豫建安 C3 (2023) 1303524
	安全员	许蓓	/	安全员证	豫建安 C3 (2023) 1332059
	资料员	张晓伟	/	资料员证	0411811494118000 148
	材料员	牛奔	/	材料员证	04118111941180002 45
	造价员	张建华	/	造价师证	建[造] 14214100003949
	预算员	康星星	/	预算员证	H41180040200157

4.3定标候选人企业业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
陕西建工安装集团有限公司	银川经济技术开发区 5G W 单晶电池厂房及相关配套设施(F+EPC)总承包	银川高新技术产业开发总公司	2018年7月20日	900553795.0 0
	银川经济技术开发区 3GW高效单晶电池工程	银川高新技术产业开发总公司	2019年4月29日	503881277.75
	银川经济技术开发区 3G W 高效单晶电池工程(生产工艺调整部分)EPC 总承包	银川高新技术产业开发总公司	2019年4月29日	381696871.30
贵州建工集团有限公司	襄阳高新技术产业开发区智能电网-绝缘子生产基地建设项目	襄阳高新国有资本投资运营集团有限公司	2019年11月26日	259210000
河南省第二建设集团有限公司	天方药业有限公司 原料药搬迁项目盐酸林可霉素发酵车间、盐酸林可霉素 提炼车间、合成车间1、合成车间 4、发酵中试车间项目	天方药业有限公司	2018年7月3日	102509277.4 8
河南天元建设工程有限公司	安阳市殷都区装配式钢结构建筑产业基地（一期）	安阳殷商产业集聚建设投资有限公司	2022年2月 25 日	267957618.76
浙江省工业设备安装集团有限公	常德津市宁能热电有限公司津市高新技术产业开发区热	常德津市宁能热电		

司	电联产项目（一期工程一阶段）工程	有限公司	2019年07月11日	154882917.70
河南省东风建工集团有限公司	镀邦光电产业园一期建设项目一标段	河南镀邦光电股份有限公司	2021年11月17日	100000000
江西省城建集团有限公司	杭州市第三固废处置中心一期项目设计采购施工（EPC）总承包	杭州临江环境能源有限公司	2018年12月21日	425181368.88
中国建筑第七工程局有限公司	安徽中烟工业有限责任公司合肥卷烟厂烟叶醇化库建设项目工程施工总承包	安徽中烟工业有限责任公司	2018年5月18日	130666188.8
	年产10.5万吨铝箔项目一期主厂房及公共辅助建筑工程	神隆宝鼎新材料有限公司	2018年6月29日	133141052.62
河南裕鸿建筑工程有限公司	石城县古樟工业园标准厂房建设项目一期工程	石城县工业发展投资管理有限公司	2022年	165245558.6

4.4 定标候选人项目经理（负责人）业绩

定标候选人全称	工程名称	项目经理姓名	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
陕西建工安装集团有限公司	勉县产销服务中心建设 EPC 项目（一期）	赵栋栋	陕西果业集团勉县有限公司	/	1944.38 万元
贵州建工集团有限公司	/	刘洋	/	/	/
河南省第二建设集团有限公司	/	高进海	/	/	/
河南天元建设工程有限公司	河南省黄河滩区居民迁建 2018 年度封丘县陈桥镇工程 K 区（二次）	段岩	封丘县陈桥镇黄河滩区居民迁建工程建设管理局	2018年	7059833 7.37
浙江省工业设备安装集团有限公司	/				
河南省东风建工集团有限公司	/				
江西省城建集团有限公司	/				
中国建筑第七工程局有限公司	/				
河南裕鸿建筑工	仙桃市棚户区改		仙桃市城图房地产	2020年4	3033442

程有限公司	造项目配套四工程	潘文华	开发有限公司	月2日	6.80	4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
-------	----------	-----	--------	-----	------	-------------------------

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>1.投标人须具有独立法人资格且有效的营业执照；</p> <p>2.资质要求：须同时具有建筑工程施工总承包壹级及以上资质和石油化工工程施工总承包贰级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；</p> <p>3.人员要求：项目经理须具备建筑工程壹级或机电工程壹级注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证；施工技术负责人须具备相关专业高级及以上技术职称。项目经理不得存在其他在施在建项目（该项目的项目经理在其他项目中定标后又变更的，须提供变更证明材料及项目所在地建设行政主管部门变更备案证明，并附在投标文件中，截至投标文件递交截止时间以后提供的项目经理变更材料无效，按项目经理有在建项目处理）。项目经理、技术负责人须是本单位员工，提供劳动合同和本单位近三个月按时缴纳的社会保险证明。</p> <p>（新聘用人员从聘用之日算起）；</p> <p>4.财务要求：投标人近三年度财务状况良好，提供2020、2021、2022经审计的财务报告（新成立的企业，提供自企业成立以来的经审计的财务报告）；</p> <p>5.业绩要求：投标人2018年1月1日以来承建过工程合同额10000万元及以上工业建筑类项目（需提供该项目中标通知书、中标结果公示网页版、合同协议书和竣工验收报告，时间以合同协议书日期为准）；</p> <p>6.信用要求：具有良好的商业信誉。截至投标文件递交截止时间，投标人被列为“失信被执行人、重大税收违法失信主体”的将被拒绝参与本项目投标活动，资格审查不通过。评标委员会查询并做好相关记录和证据留存。【查询渠道：“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）】；</p> <p>7.本标段招标不接受联合体投标。</p>

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	定标候选人全称	响应情况
1	陕西建工安装集团有限公司	响应
2	贵州建工集团有限公司	响应
3	河南省第二建设集团有限公司	响应
4	河南天元建设工程有限公司	响应
5	浙江省工业设备安装集团有限公司	响应
6	河南省东风建工集团有限公司	响应
7	江西省城建集团有限公司	响应
8	中国建筑第七工程局有限公司	响应
9	河南裕鸿建筑工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因

序号	单位全称	否决投标原因
1	苏华建设集团有限公司	不符合工程量清单的数量要求：招标文件工程量清单 1#仓库给排水专业补充工程量清单排水工程31002003001套管工程量为3个，苏华建设集团有限公司已标价工程量清单套管工程量为1个。
2	中国建筑一局（集团）有限公司	不符合工程量清单的数量要求：2023.9.11发布的澄清公告第八条13#辅助用房、14#变配电室回复011101003006细石混凝土楼地面”工程量为790.58m ² ，011101001006水泥砂浆地面清单工程量为47.30m ² 。已标价工程量清单011101003006细石混凝土楼地面”工程量为47.30m ² ，011101001006水泥砂浆地面清单工程量为796.39m ² ，与工程量清单数量不符。
3	中垭建设集团有限公司	不符合工程量清单的数量要求：2023.9.11发布的澄清公告第八条13#辅助用房、14#变配电室回复011101003006细石混凝土楼地面”工程量为790.58m ² ，011101001006水泥砂浆地面清单工程量为47.30m ² 。已标价工程量清单011101003006细石混凝土楼地面”工程量为47.30m ² ，011101001006水泥砂浆地面清单工程量为796.39m ² ，与工程量清单数量不符。
4	陕西化建工程有限责任公司	企业业绩无中标结果公示网页版。
5	山东一滕建设集团有限公司	技术负责人劳动合同过期。
6	中国化学工程第十一建设有限公司	施工方案未包含石油化工工程特点等内容；
7	中国化学工程第七建设有限公司	施工方案未包含石油化工工程特点等内容；
8	诚杰建设集团有限公司	施工方案未包含石油化工工程特点等内容；
9	平煤神马建工集团有限公司	施工方案未包含石油化工工程特点等内容，未提供施工进度表；
10	七冶安装工程有限责任公司	施工方案未包含石油化工工程特点等内容，无建筑垃圾处理措施，工期保证措施无具体的违约责任承诺，未提供施工进度表，履职尽责承诺无技术措施落实到位的承诺和落实不到位的处理承诺；
11	通号建设集团第一工程有限公司	施工方案未包含石油化工工程特点等内容，无网络计划图。

五、招标文件规定公示的其他内容

无

六、公示时间

2023年9月23日至2023年9月25日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招 标 人：河南恒晖精细化工有限责任公司

地 址：河南省开封市禹王台区汪屯乡汪屯精细化工产业集聚区管委会318室

联 系 人：潘先生

联系电话：17630141111

招标代理机构：开封开财企业管理咨询有限公司

地 址：开封市宋城路126号（宋城路与金明西街交叉口，铂金瀚宫南门2楼）

联 系 人：翟先生

联系电话：19837858003

监督单位名称：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25558808

九、发布媒介

本次定标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《开封开财企业管理咨询有限公司官网》上发布。